
 
 

STRANA 

1 / 1  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 

V Praze dne 3. března 2023 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I.  

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dynamický nákupní systém pro 
suroviny, obaly a OOPP FAPPZ VCZZP“ 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel v tomto vysvětlení upřesňuje čl. 4 zadávací dokumentace – Podmínky pro zařazení do DNS, 
zejména podání žádostí o účast do DNS do dalších kategorií DNS, než do kterých je již dodavatel 
zařazen. 

Zadavatel upravuje čl. 4 zadávací dokumentace - Podmínky pro zařazení do DNS následujícím 
způsobem: 
 
Nové znění 3. odstavce zní: „Podá-li účastník žádost o účast do konkrétní/ch kategorie/í a bude-li po 
jejím posouzení ze strany zadavatele do příslušné/ých kategorie/í DNS zařazen, musí v případě podání 
nové žádosti o účast do další kategorie v průběhu trvání DNS podávat žádost o účast i do všech 
kategorií DNS, do kterých již byl zadavatelem zařazen. Tedy konkrétně, dodavatel musí při podání 
žádosti prostřednictvím elektronického nástroje na profilu zadavatele zaškrtnout i všechny předchozí 
kategorie, ve kterých je již zařazen. Zařazený účastník bude vyzýván k podání nabídky v rámci 
jednotlivých výzev k jednotlivým veřejným zakázkám zadávaným v kategorii DNS, do které byl 
zařazen.“ 
 
K výše uvedenému zadavatel upřesňuje, že v případě, že je dodavatel již zařazen do některé z kategorií 
DNS a má v úmyslu podat žádost o účast do další kategorie DNS, musí v souladu s odst. 5.1.8 zadávací 
dokumentace ve své žádosti předložit i doklady prokazující základní a profesní způsobilost dle § 77 
odst. 1 zákona, jsou-li doklady prokazující tuto způsobilost z již zařazené kategorie DNS starší než 3 
měsíce od podání žádosti o účast do další kategorie.  
 
S pozdravem 
 

 

Mgr. Marketa Kohoutová 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2023-03-03T10:06:22+0100
	Mgr. Marketa Kohoutová




